DOM Nº 7506 DE 11/02/2026

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 046/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO -
SEMDEC
CONTRATADA: MILANEZ & MILANEZE S/A
OBJETO:  Participação  da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico  –
SEMDEC, como expositora na Marmomac Brazil 2026, a realizar-se entre os dias 24 e
26 de fevereiro de 2026, no Distrito Anhembi, em São Paulo/SP.
VALOR: R$ 53.620,00 (cinquenta e três mil, seiscentos e vinte reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do Contrato serão
suportadas por recursos consignados no orçamento do exercício de 2026 do Município de
Cachoeiro de Itapemirim, conforme a seguinte dotação orçamentária:
Órgão: 11
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.025
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte  de  Recurso:  2322/150000000001  -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 31 de dezembro de 2026
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2026
SIGNATÁRIOS:  Rogério Ribeiro do Carmo - Secretário Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Flávia Milanez Milaneze - Diretora Presidente da Contratada.
PROCESSO: 92786/2025
ID CIDADES: 2026.016E0700001.10.0007

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003800300034003700380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7506 DE 11/02/2026
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do Contrato serão suportadas por recursos consignados no orçamento do exercício de 2026 do Município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme a seguinte dotação orçamentária:
	Órgão: 11
	Unidade Orçamentária: 01
	Projeto/Atividade: 2.025
	Elemento de Despesa: 33903999000
	Ficha/Fonte de Recurso: 2322/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

		2026-02-10T16:37:55-0300